ואולם, מאחר שעברנו את המשוכה הראשונה והוחלט כי אין כל מניעה ליתן צו הורות פסיקתי, אף אם נקבע כי מעמדו של צו זה הוא מכונן ולא הצהרתי, נדרש עתה לעבור למשוכה השנייה ולבחון האם נסיבות המקרה מצדיקות החלה רטרואקטיבית של צו ההורות למן מועד הלידה.

20. חוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות, התשכ"ב-1962 (להלן - "חוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות"), קובע כי "ההורים הם האפוסטרופסיים הטבעיים של ילדיהם הקטינים". מעמד זה, כולל את החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, לחינוכו, ללימודו, להכשרתו לעבודה, לשמירת

בית משפט לענייני משפחה בתל אביב - יפו

תמ"ש 71591-02-19 ב. ואח' נ' היועץ המשפטי לממשלה

נכסיו, וזאת יש לעשות לטובת הקטין (סעיפים 14-15 לחוק). סעיף 10(א) לחוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור, הסכם ומעמד הילוד) - התשנ"ו-1996 (להלן - "חוק הפונדקאות"), קובע כי "עם לידתו יהיה הילד במשמורת ההורים המיועדים ויחולו עליהם כלפיו האחריות והחובות של הורה כלפי ילדו".

ובמה דברים אמורים?

הוראת לשון סעיף 10 לחוק הפונדקאות מפנה להוראות סעיפים 14 ו-15 לחוק הכשרות המשפטית.

לפיכך, לאחר מחינת מכלול הנסיבות, החלטתי להיעתר לבקשה למתן צו הורות פסיקתי כך שהמבקשת 2 תקבל צו הורות פסיקתי מיום לידת הקטינים 14.7.2014 והמבקשת 1 תקבל צו הורות פסיקתי עבור הקטין שנולד ביום 10.12.2018.

33. תואיל המזכירות להמציא החלטתי.

34. המבקשות יגישו פסיקתה לחתימתי בתוך 7 ימים.

35. תואיל המזכירות לסגור את התיק.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ט, 13 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

איריס אילוטוביץ' סגל, שופטת